令和７年９月１８日

町内会長 各位

帯広市町内会連合会

                                   会長 及川 健一

  帯広市交通安全推進委員連絡協議会
                     会長 塚田 茂男

帯広市青少年育成者連絡協議会

                                           会長 久保田 博己

令和７年度町内会負担金等の納入について（再通知）

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝でお過ごしの事とお喜び申し上げます。

日頃より、私ども三団体の事業推進にあたりましては、格別なるご理解とご協力をいた

だき心よりお礼申し上げます。

さて、令和７年５月１２日付で負担金納入通知書を送付させていただいたところです

が、納入が確認できておりません。

つきましては、納入状況をご確認いただき、未納でしたら令和７年１０月３１日（金）

までに納入いただきますようお願い申し上げます。

本書は令和７年９月１０日現在で作成しております。行き違いで納入済の場合はご容赦

願います。

記

１ 納入方法

（１）金融機関 ①帯広信用金庫（市役所内の本店派出所は利用できません）

②ゆうちょ銀行

※どちらも振込手数料はかかりません。

（２）窓口払 下記の窓口でも納入できます。

帯広市町内会連合会 帯広市西５条南７丁目１

市役所 市民活動課内（庁舎３階）

直通電話 ６５－４１３０

帯広市交通安全推進委員連絡協議会 帯広市西５条南７丁目１

市役所 危機対策課内（庁舎５階）

直通電話 ６５－４１３１

帯広市青少年育成者連絡協議会 帯広市西５条南７丁目１

市役所 学校地域連携課内（庁舎８階）

直通電話 ６５－４１６２